PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZITO

Rua do Rosário nº 04 – Centro – Queluzito - MG

CEP: 36.424-000 - Telefax: 31 3722-1222

AVISO DE ALTERAÇÃO DATA ABERTURA SESSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2019

MODALIDADE PREGÃO Nº 015/2019

Considerando  a necessidade de alteração da data de abertura do Processo Licitatório 029/2019, Pregão 015/2019,
que está agendada para o dia 16/04/2019 as 13h.

A prefeitura Municipal de Queluzito/MG, torna público a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA da licitação
Modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para Aquisição de hortifrúti para  atender na
preparação da merenda escolar, eventos e festas comemorativas dos alunos da rede municipal de ensino de
Queluzito/MG, Credenciamento e entrega dos envelopes passará para às 10h. no dia 17/04/2019. O Edital na
integra está à disposição à Rua do Rosário, nº4 – Queluzito (MG), no horário  08:00h às 16:00h, ou através do e-
mail: licitacaoes@queluzito.mg.gov.br – Rosemery Fernandes Chassim Ferreira – Pregoeira.

As demais condições estabelecidas no Edital permanecem inalteradas.

Queluzito, 10 de abril de 2019

Rosemery Fernandes Chassim Ferreira
Pregoeira

mailto:licitacaoes@queluzito.mg.gov.br